Restaurarea biroului despărțământul pe periodul de 3 ani, 1900—1902/3. 15. Predarea arhivei noului birou și închiderea ședinței.

Simand la 27 Februarie v. (11 Martie n.) 1900.

Demetriu Boariu,
notar.

Ioan Volentiru,
președinte.

*) termin scurt, pentru urgență

Concurs.

În temeiul ordinului Venerabilului Consistor diecesan dto 15/27 Februarie 1900 Nrul 1167/900 prin această se escrie concurs cu termin de 30 de zile dela prima publicare în fôia diecesană „Biserica și Școala“ pentru deplinirea parochiei din Izvin (ppresbiteratul Timișorii), devenită vacantă prin reposarea preotului Georgie Piglea.